
  

  

                                           

DECYZJA Nr 39/2020  

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 z dnia 17 listopada 2020 r.  
  

  

w sprawie powołanie komisji konkursowej ds. wyboru stypendystów w ramach projektu 

„Sprężyście izotropowe i metastabilne stopy tytanu o strukturze regularnej przestrzenie centrowanej 

– obliczenia z pierwszych zasad i badania eksperymentalne.”  

  

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

postanawia się, co następuje:  

  

§ 1  

Zgodnie z § 3 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych w projektach badawczych 

finansowanych ze środków Narodowego Centrum Nauki (Załącznik do uchwały Rady NCN nr 25/2019 

z dnia 14 marca 2019 r.) powołuję komisję konkursową ds. wyboru stypendystów w ramach realizacji 

projektu „Sprężyście izotropowe i metastabilne stopy tytanu o strukturze regularnej przestrzenie 

centrowanej – obliczenia z pierwszych zasad i badania eksperymentalne” (realizacja na podstawie 

Umowy nr UMOW-2019/35/D/ST5/02379 z dnia 4 listopada 2020r.), w składzie:  

1) dr inż. Piotr Kwaśniak – kierownik projektu, przewodniczący komisji;  

2) prof. dr hab. Marek Niezgódka – członek komisji;  

3) ks. dr inż. Marek Muzyk – członek komisji.  

  

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.      

                                                                                       Ks. dr hab. Marek Stokłosa, profesor uczelni   

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej UKSW  


